令和６年１０月１０日（木）

ゆり、さくらぐみ保護者各位

上 郷 保 育 園

地区文化祭についてのお知らせ

 地区文化祭の発表では、どの曲がいいか子どもたちで相談しました。そして日頃親しんでいる曲を選

び、みんなで踊ったり、さくらぐみは和太鼓の練習もしたりして、本番に向け取り組んでいます。

 当日の日程について下記の通りお知らせいたします。

記

     日にち ー １０月２６日（土）

     時 間 ー １２：４５  コミセン体育館前の廊下 集合

                （お家の方はホールに移動してください）

１３：００～ 発表 和太鼓、踊り『日本全国元気音頭』

         踊り『すすめ！だんごむし』『ぼくらは小さな海賊だ！』

      解散

     持ち物 ー 内ズック、下足を入れる袋

     服 装 － 衣装（前日持ち帰るので、着て来てください）

＊当日はキッチンカ―が来るため、コミセン駐車場に駐車することができません。

駐車場についての詳しい内容は、コミセンからのお知らせをご覧ください。

＊右記の物を名前の書いた袋に入れて

２２日（火）まで持たせてください。

お知らせ

～衣装のお願い～

上 ： 黒の長袖

下 ： デニム